

Wolsztyn, 03.11.2023r

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

W związku z przesłanymi w dniu 02.11.2023r., pytaniami dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „*Sprzedaż i dostawę fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka*” działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie z silnikiem bez płomieniowego lub żarowego urządzenia rozruchowego?

Konstrukcja najnowszych silników w wersji EURO 6e nie wymaga stosowania takiego rozwiązania, ze względu na wyższe ciśnienie wtrysku paliwa i zapewnia prawidłowe użytkowanie w polskiej strefie klimatycznej przez cały rok.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podwozie bez urządzenia rozruchowego o ile konstrukcja silnika nie wymaga stosowania takiego urządzenia. Warunkiem jest zgodność z normami emisyjnymi UE i prawidłowa praca jednostki napędowej przez cały rok w warunkach polskiej strefie klimatycznej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w opony w rozmiarze 315/80 R22,5 na pierwszej i drugiej osi, natomiast na ostatniej pojedynczej osi wleczonej i skrętnej opony o wzmocnionym nacisku w rozmiarze 385/65 R22,5, których dopuszczalny nacisk techniczny wynosi 9000kg?

W śmieciarkach rozkład nacisków na osie rozkłada się tak, że największe obciążenia powstają na ostatniej osi, stąd zalecane jest stosowanie ogumienia dopuszczającym wyższe naciski.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w postępowaniu podwozie wyposażone w opony o rozmiarze 315/80 R22 na pierwszej i drugiej osi. Na trzeciej osi dopuszczalne jest zastosowanie ogumienia w rozmiarze 385/65 R22,5 i podwyższonej nośności.